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OSNOVNA SKOLA KMAN-KOCUNAR Katalog obveznih udzbenika za $k. god. 2014./2015.

Naziv udzbenika

7. RAZRED

3625

3621

3587

2189

2995

3574

3589

SNAGA RIJECI 7: hrvatska gitanka s vis§emedijskim
nastavnim materijalima u sedmom razredu osnovne Skole

HRVATSKI JEZIK 7: udzbenik hrvatskog jezika s
visemedijskim nastavnim materijalima u sedmom razredu
osnovne skole

HRVATSKI JEZIK 7: radna biljeZnica za hrvatski jezik u
sedmom razredu osnovne Skole

DIP IN 7: udzbenik engleskog jezika s visemedijskim
nastavnim materijalima u sedmom razredu osnovne Skole -
7. godina ucenja

DIP IN 7: radna biljeznica za engleski jezik u sedmom
razredu osnovne Skole - 7. godina ucenja

VIENI CON ME 4 PIU: udzbenik talijanskog jezika s CD-om
za 7. razred osnovne $kole : 4. godina ucenja

VIENI CON ME 4 PIU: radna biljeZnica iz talijanskog jezika
za 7. razred osnovne $kole : 4. godina ucenja
MATEMATICKI IZAZOVI 7: udzbenik i zbirka zadataka iz
matematike za sedmi razred - prvi dio

MATEMATICKI IZAZOVI 7: udzbenik i zbirka zadataka iz
matematike za sedmi razred - drugi dio

BIOLOGIJA 7: udzbenik biologije s viSemedijskim nastavnim
materijalima u sedmom razredu osnovne $kole

BIOLOGIJA 7: radna biljeznica za biologiju u sedmom
razredu osnovne Skole

FIZIKA OKO NAS 7: udzbenik fizike s viSemedijskim
nastavnim materijalima u sedmom razredu osnovne $kole

Autori

Anita Sojat

KreSimir Bagi¢, Marica Motik, Zrinka Katalini¢,
Masa Rimac, Senka SuSac

KreSimir Bagi¢, Marica Motik, Zrinka Katalini¢,
Masa Rimac, Senka Susac

Visnja Ani¢, Bozica Pavlinek

Visnja Ani¢, Bozica Pavlinek
Ingrid Damiani Einwalter, Mirjana Markovi¢
Marinkovi¢, Nives Sironi¢ Bonefacic¢

Ingrid Damiani Einwalter, Mirjana Markovi¢
Marinkovi¢, Nives Sironi¢ Bonefacic¢

Gordana Paié, Zeljko Bo$njak, Boris Culina

Gordana Pai¢, Zeljko Bo$njak, Boris Culina

Damir Bendelja, lvanka Benovié, Burdica
Culjak, Edina Operta, Monika Pavi¢, Renata
Rosc¢ak, Helena Valecic¢

Damir Bendelja, lvanka Benovié¢, Burdica
Culjak, Edina Operta, Renata Ros¢ak, Helena
Valeci¢

Vladimir Paar, Sanja Martinko, Tanja Culibrk

Vrsta izdanja

udZbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeZnica

udZbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik s CD-om

radna biljeznica

udzbenik sa zbirkom zadataka
udzbenik sa zbirkom zadataka

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

Radzre Nakladnik
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7 8K
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7 SK
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7 8K
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Novo
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NMDPC

75,00

67,00

48,00

67,00

59,00
67,00
54,00
59,00

59,00

52,00

48,00

59,00
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3635

3198

3666

3605

2987

3015

3633

3145

Naziv udzbenika

FIZIKA OKO NAS 7: radna biljeznica za fiziku u sedmom
razredu osnovne Skole

KEMIJA 7: udzbenik kemije s viSemedijskim nastavnim
materijalima u sedmom razredu osnovne Skole

KEMIJA 7: radna biljeznica za kemiju u sedmom razredu
osnovne Skole

GEOGRAFIJA EUROPE 7

GEOGRAFIJA EUROPE 7

TRAGOM PROSLOSTI 7: udzbenik povijesti s
viSemedijskim nastavnim materijalima u sedmom razredu
osnovne Skole

TRAGOM PROSLOSTI 7: radna biljeZnica za povijest u
sedmom razredu osnovne Skole

ALLEGRO 7: udZbenik glazbene kulture s visemedijskim
nastavnim materijalima na tri CD-a u sedmom razredu
osnovne Skole

LIKOVNI SAT 7: udzbenik likovne kulture za sedmi razred
osnovne Skole

TEHNICKA KULTURA 7: udzbenik za 7. razred osnovne
Skole

TEHNICKA KULTURA 7: radni materijal za izvodenje vjezbi

i prakti€énog rada za 7. razred osnovne Skole

MOJ PORTAL 3.0, 7: udzbenik informatike s viSemedijskim
nastavnim materijalima u sedmom razredu osnovne $kole

MOJ PORTAL 3.0, 7: radna biljeznica za informatiku u
sedmom razredu osnovne Skole

ZAJEDNO U LJUBAVI: udzbenik za katoli¢ki vieronauk
sedmoga razreda osnovne $kole

Autori

Vladimir Paar, Mladen Klaié, Tanja Culibrk,
Sanja Martinko

Sanja Luki¢, Marijan Varga, lvana Dujmovi¢,
NataSa Tren€evska, Dusanka Volarevi¢

Sanja Luki¢, Marijan Varga, lvana Dujmovi¢,
Natasa Trencevska, Ljiljana Crnko Kova¢

Lidija Borko, Ruzica Vuk
Lidija Borko, Ruzica Vuk

KreSimir Erdelja, Igor Stojakovié

KreSimir Erdelja, Igor Stojakovié
Vlasta Dvorak, Margita Jeli¢ié Spoljar, Eva
Kirchmayer Bilié

Drazen Jerabek, Gordana Jerabek, Blanka
Petrinec Fulir, Natalija Stipetié-Cus

Martin Oluji¢, Nikola Kravarusi¢, Katica Mikulaj

Ovcari¢, Ivo Crnoja

Martin Oluji¢, lvan Sunko, Nikola Kravarusi¢,
Katica Mikulaj Ov¢ari¢, lvo Crnoja
Magdalena Babi¢, Zoran Dimovski, Fredi
Glavan, Mario Stanc¢i¢, Branko Vejnovi¢

Magdalena Babi¢, Zoran Dimovski, Fredi
Glavan, Mario Stanci¢, Branko Vejnovi¢

Josip Peri$ i autorski tim

Vrsta izdanja
radna biljeZnica

udZbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeZnica

udzbenik

radna biljeznica

udZbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik s 3 CD-a

udzbenik

udzbenik

radni materijal

udzbenik s viSemedijskim
nastavnim materijalima

radna biljeznica

udzbenik

Razre
d

7.

Nakladnik
SK

SK

SK

LIEVAK
LIEVAK

ALFA

ALFA

ALFA

NOVO /
izmijenje
nn

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Novo

Konac

na
MDPC
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57,00

71,00
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